UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ TĨNH

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               TP. Hà Tĩnh, ngày        tháng  12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích trong

phát triển kinh tế nông nghiệp năm 2022

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều Luật Thi đua, Khen

thưởng;

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của UBND tỉnh

về việc ban hành Quy chế “Thi đua, Khen thưởng”;

          Xét đề nghị của Phòng Kinh tế tại Tờ trình số 43/TTr-KT ngày 6/12/2022

của Phòng Kinh tế và ý kiến của Hội đồng Thi đua-Khen thưởng Thành phố,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen cho 14 tập thể, 32 cá nhân đã có thành tích trong trong

phát triển kinh tế nông nghiệp năm 2022

 (Có danh sách kèm theo)

         Điều 2. Giao Trưởng phòng Tài chính-Kế hoạch trích số tiền 27.000.000đ

( Hai mươi bảy triệu đồng) từ ngân sách Thành phố chuyển cho phòng Kinh tế

thành phố để thực hiện chế độ khen thưởng theo quy định.

        Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

         Chánh Văn phòng HĐND-UBND Thành phố; Trưởng các phòng: Tài chính-

Kế hoạch, Nội vụ; Kinh tế và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND TP;

- Các phòng: TC-KH, Nội vụ;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT, NV(2)

CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Hiếu

 DANH SÁCH

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích trong

phát triển kinh tế nông nghiệp năm 2022

 (Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày      tháng 12 năm 2022)

          I. TẬP THỂ: 13

1. Nhân dân và cán bộ Thôn Đức Phú – xã Thạch Trung;

2. Nhân dân và cán bộ Thôn Trung Phú – xã Thạch Trung;

3. Nhân dân và cán bộ TDP Văn Phúc – phường Văn Yên;

4. Nhân dân và cán bộ TDP Trung Quý – phường Thạch Quý;

5. HTX rau củ quả phường Thạch Quý;

6. Nhân dân và cán bộ thôn Liên Thanh – xã Thạch Hạ;

7. HTX sản xuất rau củ quả và dịch vụ tổng hợp Thạch Hạ;

8. Nhân dân và cán bộ TDP 2 – phường Đại Nài;

9. Nhân dân và cán bộ TDP 7 – phường Đại Nài;

10. Nhân dân và cán bộ thôn Đông Nam – xã Thạch Bình;

11. Nhân dân và Cán bộ TDP Hợp Tiến – phường Thạch Linh;

12. Hợp tác xã Bình Minh – xã Đồng Môn;

13. Hợp tác xã Thanh niên Thành sen – xã Đồng Môn;

14. Trung tâm Ứng dụng KHKT&BVCTVN Thành phố.

            II. CÁ NHÂN: 32

1. Ông Hoàng Đức Huân – Kiểm lâm viên đội Kiểm lâm cơ động & PCCCR

– Chi cục Kiểm lâm;

2. Ông Điện Minh Tiến – Phó chủ tịch UBND phường Thạch Quý;

3. Ông Phan Văn Thắng – Tổ trưởng TDP Trung Quý; CT HĐQT HTX rau

củ quả phường Thạch Quý;

4. Ông Nguyễn Tường Thắng – Tổ trưởng Tổ dân phố Tâm Quý;

5. Ông Trần Hữu Tâm – Chủ mô hình rau, quả phường Thạch Quý;

6. Ông Đậu Xuân Hùng – Chủ hộ trồng hoa phường Thạch Quý;

7. Ông Nguyễn Văn Dương – TDP 2 phường Đại Nài;

8. Ông Nguyễn Hữu Kỳ – TDP 6 phường Đại Nài;

9. Ông Lê Văn Hà - Nhân dân TDP 8, phường Đại Nài;

10. Ông Lê Văn Tuân - Tổ trưởng TDP 10, phường Đại Nài;

11. Bà Nguyễn Thị Duyên – Cán bộ Khuyến nông xã Thạch Trung;

12. Ông Nguyễn Văn Quang – Thôn trưởng thôn Bắc Quang - xã Thạch

Trung;

13. Ông Võ Tá Thanh – Chủ mô hình sản xuất rau củ quả tập trung xã Thạch

Trung;

14. Ông Nguyễn Xuân Lộc – Chủ mô hình sản xuất rau màu, cây ăn quả kết

hợp với nuôi trồng thuỷ sản xã Thạch Trung;

15. Ông Lê Hữu Tiến – Tổ trưởng TDP Hòa Bình – phường Văn Yên;

16. Ông Lê Hữu Tuấn - Tổ trưởng TDP Văn Thịnh – phường Văn Yên;

17. Bà Nguyễn Thị Lê – Cán bộ khuyến nông xã Thạch Hạ;

18. Ông Nguyễn Hữu Quyền – Giám đốc HTX Nông nghiệp và dịch vụ tổng

hợp Liên Nhật – xã Thạch Hạ.

19. Ông Nguyễn Đăng Mạnh - Giám đốc HTX sản xuất rau củ quả và dịch

vụ tổng hợp Thạch Hạ;

20. Ông Nguyễn Văn Hòa - Chủ tịch HĐQT HTX NTTS Hạ Vàng;

21. Ông Nguyễn Chính Lựu - Nhân dân thôn Tiến Hưng - xã Thạch Hưng;

22. Ông Lê Văn Ngụ - Thôn trưởng thôn Bình - xã Thạch Hưng;

23. Ông Nguyễn Văn Thành – Thôn trưởng thôn Tây Bắc - xã Thạch Bình;

24. Ông Trần Huy Bé - Thôn trưởng thôn Bình Yên - xã Thạch Bình;

25. Ông Phan Văn Túc - Tổ trưởng TDP Hợp Tiến – phường Thạch Linh;

26. Ông Trương Huy Lục – Nhân dân TDP Nam Tiến – phường Thạch Linh;

27. Ông Dương Công Kiểu – Nhân dân thôn Thắng Lợi - xã Đồng Môn;

28. Ông Đặng Đình Lương - Giám đốc HTX chăn nuôi bò nhốt – xã Đồng

Môn;

29. Ông Nguyễn Bằng Tấn – Nhân dân thôn Tiền Tiến - xã Đồng Môn;

30. Ông Bùi Viết Hoàng - Cán bộ khuyến nông xã Đồng Môn;

31. Bà Hà Thị Thảo - Viên chức TT Ứng dụng KHKT&BVCTVN;

32. Bà Nguyễn Thị Tình Thơ - viên chức TT Ứng dụng KHKT&BVCTVN./.

(Danh sách 14 tập thể, 32 cá nhân)

		vanltt.ubtp@hatinh.gov.vn
	2022-12-14T11:17:18+0700

		Dattq.ubtp@hatinh.gov.vn
	2022-12-14T14:29:32+0700

		Hieunt.ubtp@hatinh.gov.vn
	2022-12-14T19:43:57+0700

		ubthanhpho@hatinh.gov.vn
	2022-12-14T02:21:16+1300

		2022-12-14T02:22:26+1300

		2022-12-14T02:22:41+1300